PAGE

	[image: image1.jpg]TIPUAOIKEHME 1

MHOTOLIBETHBIM PUCYHOK TEPEBA
MYHULIUTTAABHOT'O OBPA3OBAHUMA
CEABCKOE TTOCEAEHUE YABT-ATYH
CYPI'YTCKOI'O PAMOHA
XAHTBI-MAHCHUNCKOTI'O ABTOHOMHOI'O OKPYTA
(repOOBBIT IIUT)

	АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛЬТ-ЯГУН

	Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04 апреля 2019 года                                                                                                 № 44
п. Ульт-Ягун

О признании утратившим силу
постановления администрации

сельского поселения Ульт-Ягун

от 20.11.2011 № 101

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Ульт-Ягун от 20.11.2011 № 101 «О предельно допустимых значениях просроченной кредиторской задолженности муниципальных бюджетных учреждений сельского поселения Ульт-Ягун, превышение которых влечёт расторжение трудового договора с руководителем учреждения по инициативе работодателям в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации».

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Ульт-Ягун.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Ульт-Ягун.
Глава сельского поселения Ульт-Ягун                                              Д.В. Юматов